
                       Snowdon Sherpa

Llanberis - Nant Peris - Pen-y-Pass
Llun i Gwener (ac eithrio gwyliau cyhoeddus)                                Monday to Friday (excluding public holidays)
Gwyliau Ysgol yn unig                                                                                                           School Holidays only
Llanberis, cyf/opp Joe Brown                        0730   0830   0930   1030   1130   1300   1400   1500   1600   1700                           
Llanberis, Cyfnewidfa/Interchange                    0735   0835   0935   1035   1135   1305   1405   1505   1605   1705                           
Nant Peris, Maes Parcio/Car Park                 0745   0845   0945   1045   1145   1315   1415   1515   1615   1715                           
Pen-y-Pass                                     cyrr/arr  0800   0900   1000   1100   1200   1325   1425   1525   1625   1725                           

Pen-y-Pass                                    gad/dep  0805   0905   1005   1105   1205   1335   1435   1535   1635   1735                           
Nant Peris, Maes Parcio/Car Park                 0815   0915   1015   1115   1215   1345   1445   1545   1645   1745                           
Llanberis, Maes Padarn                                0820   0920   1020   1120   1220   1350   1450   1550   1650   1750                           

Llanberis - Nant Peris - Pen-y-Pass
Sadwrn, Sul a Gwyliau Cyhoeddus                                                             Saturday, Sunday and Public Holidays
Llanberis, cyf/opp Joe Brown                        0645     ....     0745     ....     0830     ....        ....     0930     ....        ....     1030     ....        ....     1130   1230
Llanberis, Cyfnewidfa/Interchange                    0650     ....     0750     ....     0835     ....        ....     0935     ....        ....     1035     ....        ....     1135   1235
Nant Peris, Maes Parcio/Car Park                 0655   0715   0755   0825   0845   0900   0930   0945   1000   1030   1045   1100   1130   1145   1245
Pen-y-Pass                                     cyrr/arr  0705   0725   0810   0835   0900   0910   0940   1000   1010   1040   1100   1110   1140   1200   1255
Pen-y-Pass                                    gad/dep     ....      0730   0815   0840   0905   0915   0945   1005   1015   1045   1105   1115     ....     1205   1300
Nant Peris, Maes Parcio/Car Park                    ....      0740   0820   0850   0915   0925   0955   1015   1025   1055   1115   1125     ....     1215   1310
Llanberis, Maes Padarn                                   ....      0745     ....        ....     0920     ....        ....     1020     ....        ....     1120     .....        ....     1220   1315
                                              Côd/Code:       SH                                                                                       SH
Llanberis, cyf/opp Joe Brown                        1300   1400     ....        ....     1500     ....        ....     1600     ....        ....     1700   1800                 
Llanberis, Cyfnewidfa/Interchange                    1305   1405     ....        ....     1505     ....        ....     1605     ....        ....     1705   1805                 
Nant Peris, Maes Parcio/Car Park                 1310   1415     ....     1455   1515   1525   1555   1615   1625   1655   1715   1815                 
Pen-y-Pass                                     cyrr/arr  1325   1425     ....     1505   1525   1535   1605   1625   1635   1705   1725   1825                 
Pen-y-Pass                                    gad/dep  1335   1435   1445   1515   1535   1545   1615   1635   1645   1715   1735   1835                 
Nant Peris, Maes Parcio/Car Park                 1345   1445   1455   1525   1545   1555   1625   1645   1655   1725   1745   1845                 
Llanberis, Maes Padarn                                1350   1450     ....        ....     1550     ....        ....     1650     ....     1730   1750   1850                 
Côd:  SH - Yn ystod Gwyliau Ysgol yn unig    Code:  SH - During School Holidays only

      
                                                                                                                                                        Daily

                            0720     ....        ....        ....        ....        ....        ....        ....        ....        ....
L                                 

                                      
                       0755   0910   1010   1110   1210   1340   1440      l          l          l

P                                     cyrr/arr  0805   0920   1020   1120   1220   1350   1450   1545   1645   1805
P                                                        

                                               0807   0927   1027   1127   1227   1357   1457   1552   1652   1812
C                                                            

                                          
                                 

                                      0835     ....        ....        ....        ....        ....     1527     ....        ....        ....
L                          0840     ....        ....        ....        ....        ....     1538     ....        ....        ....

L                          0855     ....        ....        ....        ....        ....     1538     ....        ....        ....
B                                  

                                          
                                         0922   1022   1122   1222   1352   1452   1600   1652   1742   1852

P                                                0929   1029   1129   1229   1359   1459   1607   1659   1749   1859
P                                                   0935   1035   1135   1235   1405   1505   1610   1705   1755   1905
N                            l          l          l          l      1415   1515   1620   1715   1805   1915
L                                  0945   1045   1145   1245   1420   1520   1625   1720   1810   1920
C                               ....        ....        ....        ....        ....        ....        ....        ....        ....     1942

    
                                               Monday to Saturday Except Public Holidays

                                              Côd/Code:                           S
                                                    ....        ....        ....        ....     1005     ....        ....     1220     ....     1430     ....        ....     1635   1810

B                gad/dep     ....      0745     ....     0925   1025     ....     1150   1245   1415   1450     ....     1600   1655   1835
R                           ....      0753     ....     0933     ....        ....     1158   1253   1423     ....        ....     1608     ....     1843
C                                   ....      0755     ....     0950     ....        ....     1200   1255   1425     ....        ....     1610     ....     1845
W                                                       ....      0805     ....     0945     ....     1030   1210   1305   1435     ....     1515   1620     ....     1855
C                                                          ....         l         ....     0950     ....         l          l          l          l         ....         l          l         ....        ....
C                                         ....      0810   0835      |         ....     1035   1215   1310   1440     ....     1520   1625     ....     1900
C                                                    ....      0815   0845   1005     ....     1040   1220   1315   1445     ....     1525   1630     ....     1905
                                              Côd/Code:                 S                                                                  Sch    SSH                 
C                             0715   0820   0905   1010   1115   1230   1330   1430   1530   1535   1710     ....     1815
C                                                      0720   0830   0912   1017   1122      |      1337   1437   1545   1545   1717     ....     1825
C                                         I         ....         l         ....         l      1245      l         ....         l          I          l         ....        ....
W                                                        I         ....         I         ....         I      1250      I         ....         I          I          I         ....        R

                               0734     ....     0926     ....     1136   1259   1351     ....     1559   1559   1731     ....        ....
R                         0736     ....     0928     ....     1138   1301   1353     ....     1601   1601   1733     ....        ....
B                gad/dep  0743     ....     0940     ....     1155   1308   1410     ....     1612   1612   1740   1745     ....
P                                                     ....        ....     1000     ....     1215     ....     1430     ....     1632   1632     ....     1805     ....
C   S         S           R     

      S          R    

    
                                               Monday to Saturday Except Public Holidays

              1455   1700   1746      P                    0720   0905   1130   1345   1520   1720
P                                                  0725   0910   1135   1350   1525   1725
L                       0827   1042   1327      l         l      1758      Prenteg, am/for Pont Croesor     0728   0913   1138   1353   1528   1728
P                             0830   1045   1330      l         l      1801      Pont Croesor                           0729      l         l      1354   1529   1729
P                                              0732      l         l      1357   1532   1732
T            0835   1050   1335   1508   1713   1806      Pont Aberglaslyn                       0740   0919   1144   1405   1540   1740
P                            0840   1055   1340   1513   1718   1810      B         0744   0923   1148   1409   1544   1744

    
    

                                                                                         Sunday and Public Holidays
                                                                       S97                                                                                 S4      S4      S4      S4        
P                              0910     ....     1355     ....        ....         P                               1005   1220   1445   1650   1810     ....
T                    0915     ....     1400     ....        ....         B                gad/dep  1030   1240   1510   1712   1830     ....
P                  0918     ....     1403     ....        ....         Rhyd Ddu                                1038      ....     1518     ....        ....        ....
P                                   0930     ....     1415     ....        ....         Snowdon Ranger                      1040      ....     1520     ....        ....        ....
B                                        0934     ....     1419     ....        ....         Waunfawr                                1050      ....     1530     ....        ....        ....
                                                                S4      S4      S4      S4        Caeathro                                 1055      ....     1535     ....        ....        ....
C                                          ....     1110     ....     1550     ....         C                             1105      ....     1545     ....        ....        ....
C                                               ....     1120     ....     1600     ....                                                                                           S97       
W                                             ....     1128     ....     1608     ....         B                                ....      1245     ....        ....     1835     ....
S                                    ....     1137     ....     1617     ....         Pont Aberglaslyn                          ....      1249     ....        ....     1839     ....
R                                              ....     1139     ....     1619     ....         Prenteg, am/for Pont Croesor       ....      1301     ....        ....     1852     ....
B                           0934   1150   1420   1627   1720      T            ....      1304     ....        ....     1855     ....
P                                         0955   1210   1440   1647   1740      P                              ....      1310     ....        ....     1900     ....

                                                                                       
S                                                                 Saturday, Sunday and Public Holidays
                                              Côd/Code:                                                            

                                 0700   0720   0800   0900   1000   1100   1200   1300   1345   1400   1500   1600   1700
B                                        

                                     0715   0735   0815   0915   1015   1115   1215   1315   1355   1415   1515   1615   1715
B                                                       0730   0740   0830   0930   1030   1130   1230   1330   1405   1430   1530   1630   1730
L                                                 0740   0750   0840   0940   1040   1140   1240   1340   1415   1440   1540   1640   1740
C                                                   0748   0800   0848   0948   1048   1148   1248   1348   1425   1448   1548   1648   1748
P                                                  0757   0810   0857   0957   1057   1157   1257   1357   1435   1457   1557   1657   1757
                                              Côd/Code:                                                           

                                                 0800   0900   1000   1100   1145   1200   1300   1400   1500   1600   1700   1715   1800
C                                                   0809   0909   1009   1109   1155   1209   1309   1409   1509   1609   1709   1725   1809
L                                                 0817   0917   1017   1117   1205   1217   1317   1417   1517   1617   1717   1735   1817
B                                                       0827   0927   1027   1127   1215   1227   1327   1427   1527   1627   1727   1745   1827
C                                      0842   0942   1042   1142   1225   1242   1342   1442   1542   1642   1742   1750   1842
B                  0852   0952   1052   1152      |      1252   1352   1452   1552   1652   1752      |      1852
B                                  0856   0956   1056   1156   1230   1256   1356   1456   1556   1656   1756   1800   1856
C                     C              

Sherpa’r Wyddfa /Snowdon Sherpa
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